rarum spatium aut appellandi, aut finalem causae per-
tractationem, ad propriam innocentiam evincendam.

exigendi. Qua tamen facultate usus non est. Dum
causa adhuc disceptabatur, nempe die 11 Aprilis 1869,
Consistorium Dioecesanum amplissimum praefato Pa-
rocho dedit testimonium, de optima ejus vitae ratione,
a primis annis sui Sacerdotii, usque ad tempus quo
hujusmodi attestatio dabatur. Refert autem Episco-
pus, hoc documentum, dum ipse abesset, a suo Con-
sistorio datum fuisse ad odium, quod in parochum ex
causas pertractatione exarserat, atque ad illius infa-
miam aliquo modo minuendam.

Odium hoc et infamia in causa fuit, quare Episco-
pus Jacobum Hegedusevic induxerit ad parochiam
sponte dimittendam, quod ille peregit. assignata eidem
annua sexcentorum florenorum pensione, quorum
quadringenti e fundo Sacerdotum, deficientium, et
ducenti e fundo dioecesano quotannis petendi essent;
data ei insuper facultate in Seminario commorandi,
ut mitiore soluta pensione, commodius vivere posset.
Hic dum commoratur, cuidam scholarum magistro
denunciat, nonnullos municipalis gymnasii pueros
simul cum puellis procaces jocos ducere atque ad
turpia quam saepissime proruere. Hujusmodi denun-
ciatio occasio fuit, ut nova inquisitio in hunc Paro-
chum et hac vice ab auctoritate ecclesiastica insti-
tueretur, propterea quod quaedam puella non a pue-
ris, sed ab ipso Hegedusevic se turpia quaedam pas-
sam fuisse narravit.

Ex novo hoc processu narrat Episcopus. gravem
excitatam fuisse civium Diakovensium in Hegeduse-
vic indignationem, atque ideo eum Diakova absce-
dere et Budam potere coactum fuisse. Quo dum mo-
rabatur, accusationis capita sui defendendi causa ei
communicata fuere, assignato eidem trium hebdoma-
darum termino ad jura sua deducenda. Quod ille
quamvis intra praefinitum tempus praestiterit, tamen

die 4 julii 1872 adversam sententiam reportavit, quae
ei Budae notificata fuit : a qua tamen intra utile tem-
pus, nempe die 10 ejusdem mensis, appellationem ad
metropolitanum forum Zagabriense interposuit,

Dum hase sententia lata est, Episcopus absens erat.
Hic in propriam residentiam redux ad omne scanda-
lum, quod ex diuturniore hujusce causoe prosecu-
tione foveri potérat, tollendum, in Jacobum Hegedu-
sevic ex informata conscientia die 11 septembris
ejusdem anni sententiam tulit, qua poenas ab ejus ;
Consistorio in eum irrogatas confirmavit, declarabat
nempe Jacobum Hegedusevic pro cura animarum ge-
renda absolute et in perpetuum meptum esse, eumdcm-
que ad statum deficientiae reponi, cum stricta obliga-
tione mansionem suam figendi in claustro quodam et abs-
tinendi ab exercitio Pontificalium. In pensionem ci adsi-
gnabantur 400 floreni, si semet obcdientem in omnibus